
Montage Sport Scheibe - Sport screen instructions 6531308 

1 PERSON 

25' 

EASY 

0 
Allen Key 
3+5mm 

x1 Ermax Sport Scheibe Ermax Sport screen 

2 " x1 Halter rechts Right fixi ng I ug 

3 4' x1 Halter links Left fixi ng I ug 

4 x2 originale Schraube M6 x 14 BHC M6 x 14 Original BHC screw 

5 x2 originale Schraube M6 x 10 BHC M6 x 10 Original BHC screw 

6 x2 Schraube M6 x 20 FHC schwarz M6 x 20 Black FHC screw 

7 x4 Schraube MS x 20 BHC schwarz MS x 20 Black BHC screw 

8 • x4 Gummieinsatz mit MS Gewinde 05 Wide rubber insert 

9 0 x4 Kunststoffunterlegscheibe 05 05 Nylon washer 

10 x2 Metalldistanz Metal spacer 
08, Höhe 1 O mm 08, height 1 O mm 

2210712019v1 www.fechter.de I info@fechter.de 1/2 



Montage Sport Scheibe - Sport screen instructions 6531308 

1 

- �?
'------5� 

1 "" 
"" 

'� 
1 ,,1/Lf 

�/ 

e Montage 
Assembly 

" 
• 

/, 
(, 

¾;;; 

� 

Montage - Assembly e 

/, 
(, 

22107119v1 www.fechter.de I info@fechter.de 2/2 


	6531308_Vorderseite
	6531308_Rueckseite

